
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   Кубок УО / 1/8 финала

  Дата и время проведения   15 июня 2025 16:00   Место проведения   «Центральный» (Старая Кулатка)

  «Кулатка» (Старая Кулатка)   «Инза» (Инза)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Антошкин Дмитрий
Апарин Артём
Ариткин Дмитрий
Битюков Андрей
Бокин Андрей
Гаврилов Алексей
Гаврилов Иван
Глечян Нвер
Гутников Сергей
Заев Андрей
Зинов Никита
Илюшкин Владислав
Истрашкин Владислав
Казаков Николай
Ключкин Егор
Краснов Виталий
Лукьянов Илья
Лысов Сергей
Миносян Вячеслав
Муртеев Кирилл
Осипов Кирилл
Потешкин Павел
Пузанов Кирилл
Радаев Александр
Столбов Антон
Столбов Филипп
Столыпин Константин
Тютин Дмитрий
Фалин Николай
Юков Александр
Якупов Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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